SALTIEJI UZKANDZIAI / COLD STARTERS

Naminiu budu (Gravlax) brendyje marinuota lasisa 6.00 €
»1rijy lelijy marmeladas®

Perkino namai Gravlax style brandy marinated salmon

Three Lilly marmelade

Visty kepenéliy pastetas su figy dzemu 5.00 €
masy kepta Brioche duonelé

Chicken liver pate with figs jam

home baked Brioche

Jautienos Tar tar su raudonaisiais svogunais ir an€iuviais 9.50 €
putpeliy kiauSinis (Zalias), Wasabi majonezas

Beef loin Tar tar with red onions and anchovy

quail egg (raw), Wasabi mayonnaise

UZKANDZIAI PRIE GERIMY / SNACKS WITH DRINKS

Kepta duona su sirio padazu / Fried bread with cheese dip 4.00 €
Vytinty mésy rinkinys / Charcuterie plate 8.00 €
Kietyjy ir minkstyjy suriy rinkinys / Hard and soft cheese plate 8.00 €
Misy marinuotos alyvuogés / Home pickled olives 6.00 €
SALOTOS / SALAD

Klasikinés Cezario su putpeliy kiauSiniais 5.00 €

Classic Caesar with quail egg
Priedai prie Cezario saloty: / Sides with Caesar salad:

- marinuota lasiSa / marinated salmon 3.00 €
- tigrinés krevetés / tiger shrimps 4.50 €
- kepta visty kratinélé / grilled chicken breast 2.50 €
- kepta jauciy iSpjova / beef fillet 4.50 €
Kepty avinzirniy salotos 7.00 €

Saltalankiy acte marinuotos cukinijos ir morkos, pomidorai, saloty lapeliai
Roasted chickpea salad
sea buckthorn vinegar marinated zucchini and carrots, cherry tomatoes, lettuce

Serano kumpio salotos su skrudinta ¢esnakine Ciabatta 8.00 €

Serano ham salad with toasted garlic Ciabatta
lettuce, walnuts, sauteed pears, caramelized balsamic dressing

SUMUSTINIAI / SANDWICHES

Trisluoksnis sumustinis / Club sandwich

- su vistiena ir Sonine / with chiken and bacon 7.50 €
- su marinuota lasiSa / with marinated salmon 8.00 €
- su darzovémis ir striu / with vegetables and cheese 7.50 €

Sumustiniai tiekiami su gruzdintomis bulvémis ir marinuotais agurkéliais
Clubs come with French fries and pickles



SRIUBOS / SOUP

Zuviené su jiry gérybémis ir krapy aliejumi
Fish & seafood soup with dill oil

Soti jautienos (iSpjovos) guliaso sriuba
Hearty beef tenderloin goulash soup

KARSTIEJI PATIEKALAI / MAIN COURSE

Jaucéiy iSpjovos pipirinis steikas su zaliyjy pipiry padazu
,baby“ bulvés, karstos darzovés, svoginy Ziedai

Beef tenderloin pepper steak with green pepper sauce
baby potatoes, sauteed vegetables, onion rings

Anciy kratinélé su karamelizuotais raudonaisiais kopustais
saldZiyjy bulviy kremas, kepti Spinatai

Duck breast with caramelized red cabbage

sweet potato cream,spinach

Supréme vistienos (su kauliuku) Kijevo , kotletas*
bulviy kremas, Svieziy darzoviy salotos su baziliky uzpilu
Supréme chicken alaKiev

potato cream, fresh vegetable salad with basil dressing

Oty filé su citriny ir medaus glazura
pomidory salsa, cukinijy “makaronai“
Halibut fillet with lemon — honey glaze
tomato salsa, zucchini “pasta“

Samy filé, troskinta saldziariigSéiame padaze su imbieru ir citrinzole
ryziy milty makaronai, grazgarstés, rieSuty trupiniai

Catfish fillet braised in sweet - savoury ginger lemongrass sauce
rice noodles, rucola, nut crumbs

Midijos / Mussels
baltojo vyno ir grietinélés padaze / in creamy white wine sauce
c¢esnakiniame pomidory padaze / in garlic tomato sauce

Midijos tiekiamos su gruzdintomis bulvémis arba Brioche duona
Mussels come with French fries or Brioche

Bulviy virtinukai Gnocchi su: / Potato Gnocchi with:
svieste keptomis voveraitémis / buttered chanterelle
grietinélés ir Soninés padazu / creamy bacon sauce

Bulviniai blynai su: / Grated potato pancakes with:
varskés ir krapy kremu / curd and dill cream
marinuota lasiSa / marinated salmon

DESERTAI / DESSERT
Naminiai ledai / Home made ice-cream

Klasikinis prancuziSkas desertas Creme brulle
Classic French Creme brulle

Obuoliy sarloté / Apple Charlotte

“Juodojo misko” pyragaitis
Black forest cake

5.50 €

8.00 €

22.00 €

15.00 €

12.00 €

15.00 €

14.00 €

9.00 €
9.00 €

8.00 €
7.00 €

7.50 €
10.00 €

4.00 €

5.00 €

5.00 €
5.00 €



KAVA, ARBATA / COFFEE, TEA

»Perkiino namy” firminé kava / Perkiino namai original coffee
su plakta grietinéle ir ... / whipped cream, flavored with ...

MeksikietiSka kava / Mexican coffee
su tekila ir ,Kahlua” / with tequila & Kahlua

ItaliSka kava / Italian coffee
su ,Amaretto” ir ,Kahlua” / with Amaretto & Kahlua

Airiska kava / Irish coffee

su airiSku viskiu / with Irish whiskey
Espresas / Espresso

Juoda kava / Black coffee

Kava su pienu / Coffee with milk
Kapucinas / Cappuccino

Kava Latte / Cafe Latte

Arbata / Tea
Saltalankiy tyrés arbata/ Sea buckthorn tea

SALTIEJI GERIMAI / SOFT DRINKS

Svieziai spaustos sultys / Fresh squeezed juice 200 ml
apelsiny, greipfruty / orange, grapefruit

Sultys / Juice ,,Rauch® (but.) 200 ml
Pepsi-cola, 7 Up, Tonic water 200 ml
Mineralinis vanduo / Mineral water 330 ml
Mineralinis vanduo / Mineral water 750 ml
Naturalus mineralinis vanduo ,,Acqua Morelli" 250 ml
Natural mineral water ,,Acqua Morelli" 750 ml
Gazuotas mineralinis vanduo ,,Perrier* 330 ml

Mineral water with gas ,,Perrier* 750 ml

5.90 €

5.90 €

5.90 €

5.90 €

1.80 €
1.80 €
2.40€
2.80 €
2.80 €

2.00 €
4.00 €

3.50 €

2.00 €
2.00 €

1.50 €
5.00 €

2.60 €
5.80 €

2.60 €
5.80 €



TAUREMIS PATIEKIAMAS VYNAS / WINE BY THE GLASS

PUTOJANTIS VYNAS / SPARKLING WINE
Italija / Italy
Botter Prosecco Spumante D.O.C. Brut

Ispanija / Spain
Codorniu Classico Cava Brut D.O.

BALTASIS / WHITE

Italija, Venetas / Italy, Veneto
Doppio Passo Pinot Grigio I.G.T.
Doppio Passo Chardonnay Veneto |.G.T.

Naujoji Zelandija / New Zealand
Kim Crawford Sauvignon Blanc Marlborough

RAUDONASIS / RED

Italija, Apulija / Italy, Puglia
Doppio Passo Primitivo Salento I.G.T..

Prancuzija, Bordo / France, Bordeaux
Chateau Blaignan Cru Bourgeois Médoc A.C.

NEALKOHOLINIS VYNAS / ALCOHOL - FREE WINE

Chardonnay / Cabernet Sauvignon

KARSTAS VYNAS / MULLED WINE
Engel Gluhwein

PASTIPRINTAS VYNAS / FORTIFIED WINE

Portugalija / Portugal
W&J Graham's LBV Vintage Port

Prancuzija / France
Lheraud Pineau des Charentes blanc 7 Y. O.
Pommeau de Normandie

RAUDONASIS VYNAS / RED WINE

Prancuzija / France
Bordo / Bordeaux
Chateau Cantin Saint Emilion Grand Cru A.C.

Burgundija / Burgundy
J. L. Quinson Pinot Noir Bourgogne A.C.

Langedokas — Rusijonas / Languedoc-Roussillion
Domaine de La Baume Grand Chataignier Merlot Pays d‘Oc |.G.P.

Italija / Italy
Toskana / Toscana
Antinori Villa Antinori Rosso Toscana l.G.T.

Castello Banfi Chianti Classico Riserve D.O.C.G.

150 ml 750 ml
5.00 € 25.00 €
200 ml but.
7.00 €

150 ml 750 ml
5.00 € 25.00 €
9.00 € 45.00 €

5.00 € 25.00 €

9.00 € 45.00 €

5.00 € 25.00 €

5.00 €

75 mli
6.00 €

5.00 €
6.00 €

750 ml

70.00 €

35.00 €

30.00 €

50.00 €
50.00 €



Venetas / Veneto
Zenato Amarone della Valpolicella Classico D.O.C.

Apulija / Puglia
Cantine San Marzano Sessantanni Primitivo di Manduria D.O.C.
Varvaglione Papale Oro Primitivo Di Manduria D.O.P.

Trentinas - Alto Adidze / Trentino - Alto Adige
Alois Lageder Pinot Noir Sudtirol-Alto Adige D.O.C

Bazilikata / Basilicata

Vigneti del Vulture Piano del Cerro Aglianico del Vulture Riserva D.O.C.

Sicilija / Sicilia

Vignetti Zabu IL Passo Rosso Sicilia I.G.T.
Ispanija, / Spain

Kastilija La Manca / Castilla La Mancha

Bodegas Atalaya Laya Old Vines Almansa D.O.

Cilé / Chile
Vifia Maipo Grand Devocion Syrah - Petit Syrah Maule Valle

Argentina
Valentin Bianchi Famiglia Bianchi Malbec Mendoza

Naujoji Zelandija / New Zealand
Kim Crawford Malborough Pinot Noir

ROZINIS VYNAS / ROSE WINE

Italija, Bazilikata / Italy, Basilicata
Vigneti Del Vulture Pipoli Rosato Basilicata I.G.P.

BALTASIS VYNAS / WHITE WINE

Prancuzija / France

Burgundija / Burgundy

Domaine Laroche Les Beauroys Chablis Premier Cru A.C.
Domaine Laroche Petit Chablis A.C.

J. L. Quinson Chardonnay Bourgogne A.C.

Elzasas / Alsace
Klipfel Riesling Alsace Grand Cru Wiebelsberg

Langedokas — Rusijonas / Languedoc-Roussillion

Domaine de La Baume les Vignes de Madame Chardonnay Pays d‘Oc I.G.P.

Italija / Italy

Sicilija / Sicilia

Vignetti Zabu Grillo Sicilia I.G.T.

Venetas / Veneto

Zenato Colombara Soave Classico D.O.C.

90.00 €

95.00 €
52.00 €

40.00 €

55.00 €

37.50 €

30.00 €

37.50 €

35.00 €

45.00 €

35.00 €

750 ml

80.00 €
50.00 €
35.00 €

45.00 €

30.00 €

35.00 €

35.00 €


http://lt.wikipedia.org/wiki/Trentinas-Alto_Adid%C5%BE%C4%97#_blank
http://lt.wikipedia.org/wiki/Bazilikata
http://lt.wikipedia.org/wiki/Bazilikata

Trentinas-Alto Adidzé / Sudtirol-Alto Adige
Alois Lageder Muller-Thurgau Sudtirol - Alto Adige D.O.C.

Austrija, Kremstal / Austria, Kremstal
Sepp Moser Gruner Veltliner von den Terrassen Kremstal D.A.C.

Vokietija / Germany

Pfalcas / Pfalz

Dr. Burklin-Wolf Gaisbdhl Riesling GG Pfalz Q.b.A.

Dr. Burklin — Wolf Riesling trocken Pfalz Qualitatswein

Cilé / Chile
Vifia Maipo Grand Devocion Sauvignon Blanc Casablanca Valley

Argentina
Valentin Bianchi Famiglia Chardonnay Mendoza

Naujoji Zelandija / New Zealand
Kim Crawford Sauvignon Blanc Marlborough

SAMPANAS / CHAMPAGNE

Prancuzija / France

Moét & Chandon Brut Imperial Champagne A.C.

90.00 € Moét & Chandon Nectar Impérial demi-sec Champagne
90.00 €

Moutard Brut Cuvée des 6 Cépages Vintage Brut Champagne
90.00 €

375 ml
Moutard Grande Cuvée Brut Champagne 39.00 €
ALUS /BEER
; 300 ml
»ovyturio Ekstra“ 2.80 €
»Svyturio Baltas“ / White
Svyturio nealkoholinis* / alcohol-free
330 ml
»Genys Brewing“ kraft‘inis alus (but.) / Craft beer 4.00 €

STIPRIEJI GERIMAI / STRONG DRINKS

APERITYVAS / APERITIF
Martini 80 ml
Campari 40 ml

DEGTINE / VODKA

Originali lietuviSka auksiné / Lithuanian Vodka Gold
Samané 50% stiprumo / Lithuanian grain vodka 50% alc./vol.
Russky Standart Platinum

Beluga Noble Russian Vodka

DZINAS / GIN
Tanqueray London Dry Gin

TEKILA / TEQUILA
Siera Silver, Gold Reposado
Sierra Milenario Extra Anejo (100% agava)

40.00 €

35.00 €

90.00 €
37.50 €

37.50 €

35.00 €

45.00 €

750 ml
70.00 €

500 ml
3.50 €
3.50 €
3.50 €

4.00 €
4.00 €

40 ml
3.00 €
3.00 €
4.00 €
7.00 €

5.00 €

4.50 €
8.00 €


http://lt.wikipedia.org/wiki/Trentinas-Alto_Adid%C5%BE%C4%97

ROMAS / RUM
Angostura Gold 5 YO
Matusalem Gran Reserva 15 Solera

VYNUOGIY DEGTINE / GRAPPA
Franciacorta Grapa Barricata

TRAUKTINE / FLAVORED VODKA
Trejos devynerios, Zalios devynerios
Starka

Jagermeister

LIKERIS / LIQUEUR

»Zagarés” (vysniy / cherry)

Krupnikas (medaus ir zoleliy / herbs & honey)
Carolan’s Irish Cream

Kahlua

Amaretto Disaronno

Cointreau

MIDUS / MEAD NECTAR
Suktinis 50% stiprumo / alc./vol.
Zalgiris 75% stiprumo / alc./vol.

VISKIS /| WHISKEY
Skotiskas maiSytas / Scotch blendid
Chivas Regal 12 Y.O.

Skotiskas salyklinis / Scotch Single malt
Bunnahabhain 12 Y.O. (,,bu-na-ha-ven®)
Balvenie Double Wood 12 Y.O.
Glenfiddich 12 Y.O.

Airiskas / Irish
Jameson

AmerikietiSkas / American

Jack Daniel’s

KALVADOSAS / CALVADOS
Papidoux V.S.0.P. Calvados A.C.

BRENDIS / BRANDY
Lietuva / Lithuania
Gloria Elegance X.O.

Ispanija / Spain

Esplendido Brandy de Jerez Solera (Ispanija / Spain)

KONJAKAS / COGNAC
Hennessy X.O.

Hennessy V.S.O.P. Privilege
Hennessy V.S.

Lheraud V.S.

40 ml
4.50 €
6.00 €

40 ml
4.50 €

40 ml
3.00 €
3.00 €
4.00 €

40 ml
3.00 €
3.00 €
3.50 €
4.00 €
4.00 €
5.00 €

40 ml
4.00 €
8.00 €
40 ml

6.00 €

8.00 €
8.00 €
8.00 €

4.00 €

4.50 €
40 ml
450 €

4.50 €

3.50 €

22.00 €
12.00 €

8.00 €
6.00 €






